



RLH Invest ApS

Sundvænget 29
2900 Hellerup
CVR-nr. 10068959

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Rene Lindholdt Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLH Invest ApS

Sundvænget 29

2900 Hellerup

CVR-nr.: 10068959

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rene Lindholt Høyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.261 t.kr. mod et overskud på 10.867 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(920.283)	(361.902)
Personaleomkostninger	1	(603.873)	(603.742)
Driftsresultat		(1.524.156)	(965.644)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.768.213	1.567.532
Andre finansielle indtægter		14.588.664	13.347.011
Andre finansielle omkostninger		(418.551)	(40.505)
Resultat før skat		14.414.170	13.908.394
Skat af årets resultat	2	(3.153.360)	(3.041.484)
Årets resultat		11.260.810	10.866.910
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
Overført resultat		6.260.810	8.866.910
Resultatdisponering		11.260.810	10.866.910

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.628.929	19.374.476
Andre tilgodehavender		2.200.589	2.006.596
Finansielle aktiver	3	22.829.518	21.381.072
Anlægsaktiver		22.829.518	21.381.072
Andre tilgodehavender		2.204.188	4.416.994
Tilgodehavender		2.204.188	4.416.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.757.718	91.400.417
Værdipapirer og kapitalandele		98.757.718	91.400.417
Likvide beholdninger		12.309.072	9.141.124
Omsætningsaktiver		113.270.978	104.958.535
Aktiver		136.100.496	126.339.607

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		127.249.081	120.988.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
Egenkapital		132.449.081	123.188.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.375	31.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700.000	0
Skyldig skat		2.649.948	2.899.594
Anden gæld		267.092	220.492
Kortfristede gældsforpligtelser		3.651.415	3.151.336
Gældsforpligtelser		3.651.415	3.151.336
Passiver		136.100.496	126.339.607

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	120.988.271	2.000.000	123.188.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	6.260.810	5.000.000	11.260.810
Egenkapital ultimo	200.000	127.249.081	5.000.000	132.449.081

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	603.873	603.742
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.146.064	3.046.637
Regulering vedrørende tidligere år	7.296	(5.153)
	3.153.360	3.041.484

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.057.557	2.006.596
Tilgange	0	193.993
Kostpris ultimo	4.057.557	2.200.589
Opskrivninger primo	15.316.919	0
Dagsværdireguleringer	1.768.213	0
Andre reguleringer	(513.760)	0
Opskrivninger ultimo	16.571.372	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.628.929	2.200.589

4 Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet aktiekapital 500.000 EUR. Der er indbetalt 408.096 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2021 andrager 91.904 EUR.

Selskabet deltager i et aktieselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet aktiekapital 350.000 EUR. Der er indbetalt 67.982 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2021 andrager 282.018 EUR.

Selskabet deltager i et aktieselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 350.000 EUR. Der er indbetalt 258.290 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2021 andrager 91.710 EUR.

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 1.000.000 USD. Der er indbetalt 125.000 USD, således at resthæftelsen pr. 31. december 2021 andrager 875.000 USD.
